
0,00Indenizaçıes por Demissăo e Incentivo a Demissăo Voluntária
(-) Despesas năo Computadas (art.19, §1°. da LRF) 

Pessoal Inativo e Pensionistas
1.731.826,33

Decorrentes de Decisăo Judicial

Pessoal Ativo
DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (I)

DESPESA LIQUIDADA

LRF, Art.55, inciso I, alineas "a" - Anexo I

DESPESAS COM PESSOAL

JANEIRO A JUNHO DE 2010

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

RELATÓRIO DE GESTĂO FISCAL

SANCLERLANDIA - PODER EXECUTIVO

ESTADO DE GOIAS

0,00

Despesas de Exercícios Anteriores 0,00

Inativos e Pensionistas com Recursos Vinculados 0,00

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇĂO (art.18, §1°. da LRF) (II) 284.410,00

0,00

TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL PARA FINS DE APURAÇĂO DO LIMITE - TDP(III) = (I + II)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL(IV)

%do TOTAL DA DESPESA COM PESSOAL PARA FINS DE APURAÇĂO DO LIMITE - TDP sobre a RCL(V) = [ (III / IV)  * 100 ]

LIMITE MÁXIMO (Incisos I, II e III, art.22 da LRF)

0,00

1.731.826,33

2.016.236,33

5.308.650,65

LIMITE PRUDENCIAL (§ único, art.22 da LRF) 

54,00%

51,30%

2.866.671,35

2.723.337,78

Jul/2009 a Jun/2010

37,98%

WALKLER RODRIGUES SOARES

PREFEITO MUNICIPAL - CPF 547.394.701-87

JARBAS ANTONIO DE LIMA

CONTADOR - CPF 190.527.231-68 - CRC GO 5.912

JÂNIO FAUSTO CARDOSO

SUPERINTENDENTE CONTROLE INTERNO - CPF 945.762.621-49


